En Buenos Aires, a los / 3días del mes de junio del año mil novecientos setenta y tres, reunidos en la Sala de Acuerdos del Tribu-/
nal el Señor Presidente de la Corte Suprema de Justicia de la Na- /
ción, Doctor Don Miguel Angel Bergaitz y los Señores Jueces Docto-/
res Don Agustín Díaz Bialet, Don Manuel Arauz Castex, Don Ernesto /
A. Corvalán Nanclares y Don Héctor Masnatta, con asistencia del Señor Procurador General de la Nación Doctor Don Enrique C. Petracchi,
Consideraron:

Que el Señor Presidente del Tribunal ha sido designado para integrar la comitiva que acompañará en su viaje de regreso a / la República al Excmo. Señor Ex-Presidente de la Nación, General // Don Juan Domingo Perón.

Resolvieron:

Encomendar al Señor Presidente de esta Corte Suprema / la representación del Tribunal ante el Excmo. Señor Ex-Presidente / de la Nación, General Don Juan Domingo Perón.-

Todo lo cual dispusieron y mandaron, ordenando se comunicase y / registrase en el libro correspondiente, por ante mi, que doy fe.-

eea (do o an)

gestute tis

Walulacles

Secretaria

Cuardo hare

lee.